
Deň vydania: 31.01.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 22/2024

42 068 452IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

010 01d) PSČŽilinac) Názov obce

95/21b) Orientačné/súpisné číslo

Štrkováa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

JUDr. Lenka MaďarováObchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

20. 12. 2023Zo dňa

D 022023Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X006529

JUDr. Lenka Maďarová

Označenie navrhovateľaB.

42 068 452IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

010 01d) PSČŽilinac) Názov obce

95/21b) Orientačné/súpisné číslo

Štrkováa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

JUDr. Lenka Maďarová, správcaObchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

2. kolo dražbyKolo dražbyF.

11:00Čas konania dražbyE.

31. 1. 2024Dátum konania dražbyD.

v sídle správcu JUDr. Lenka Maďarová, so sídlom Štrková
95/21, 010 01 Žilina (prízemie)

Miesto konania dražbyC.

Por. č. parcela reg. parc. číslo výmera druh LV Katastrálne územie / Okres  spoluvl. podiel 

1 E 828/4 2953 orná pôda 175 Dolný Chotár / Galanta 20/144

2 E 829/3 2683 orná pôda 175 Dolný Chotár / Galanta 20/144

3 E 529/4 1770 orná pôda 191 Dolný Chotár / Galanta         1/1    

4 E 1336/1 8581 orná pôda 191 Dolný Chotár / Galanta         1/1    

5 E 1015 219 trvalý trávny porast 229 Dolný Chotár / Galanta         5/8    

6 E 1016/2 83 vodná plocha 229 Dolný Chotár / Galanta         5/8    

7 E 1014 5348 orná pôda 314 Dolný Chotár / Galanta         5/8    

8 E 1311/204 2888 orná pôda 314 Dolný Chotár / Galanta         5/8    

9 E 1518/1 7441 orná pôda 314 Dolný Chotár / Galanta         5/8    

10 E 1016/1 7715 orná pôda 315 Dolný Chotár / Galanta         5/8    

11 E 1517/1 780 orná pôda 315 Dolný Chotár / Galanta         5/8    

12 E 1246/1 5942 orná pôda 316 Dolný Chotár / Galanta         5/8    

13 E 1245/1 1453 orná pôda 317 Dolný Chotár / Galanta         5/8    

14 E 1434 10614 orná pôda 616 Dolný Chotár / Galanta 36/216

15 E 1435/101 9840 orná pôda 616 Dolný Chotár / Galanta 36/216

16 E 470/3 680 orná pôda 618 Dolný Chotár / Galanta 24/72

17 E 1145/1 6478 orná pôda 618 Dolný Chotár / Galanta 24/72

18 E 1146 216 trvalý trávny porast 618 Dolný Chotár / Galanta 24/72

19 E 1147 2956 trvalý trávny porast 618 Dolný Chotár / Galanta 24/72

20 E 1303/200 23009 ostatná plocha 710 Dolný Chotár / Galanta 1/1

21 E 327/2 2018 orná pôda 871 Dolný Chotár / Galanta 1/1

22 C 709 16629 orná pôda 897 Dolný Chotár / Galanta 1/1

23 E 352/100 1841 orná pôda 897 Dolný Chotár / Galanta 1/1

24 E 894/2 6050 ostatná plocha 897 Dolný Chotár / Galanta 1/1

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 31.01.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 22/2024

25 E 1233 2464 orná pôda 897 Dolný Chotár / Galanta 1/1

26 E 1234 9157 orná pôda 897 Dolný Chotár / Galanta 1/1

27 E 420/100 5572 orná pôda 924 Dolný Chotár / Galanta 1/6

28 E 1232 4917 orná pôda 924 Dolný Chotár / Galanta 1/6

29 E 460/1 1531 orná pôda 974 Dolný Chotár / Galanta 5/10

30 C 710 6938 orná pôda 1599 Dolný Chotár / Galanta 1/1

31 C 711 3440 orná pôda 1600 Dolný Chotár / Galanta 1/1

32 E 1231 19253 orná pôda 1639 Dolný Chotár / Galanta 1/6

Vlastník:     
František Dora, rod. Dora, nar.:  26.07.1963, trvale bytom Dolný Chotár č. 200, 925 41 Dolný Chotár
 

Dôvody upustenia od dražby:

Dražobník upúšťa od dobrovoľnej dražby v zmysle § 19 ods. 1 písm. a) Zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných 
dražbách v platnom znení.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


